АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от 25.03.2015                                                                                                      № 22

О предоставлении земельного участка
в собственность бесплатно Карпову А.И.

        Рассмотрев заявление Карпова А.И. от 24 марта 2015г.  № 6   «О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно» в  соответствии со статьей 39,19 Земельного кодекса РФ, статьёй 2 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введение в действие Земельного кодекса РФ», статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации, подпункта 5 пункта 1 статьи 15  закона  Новосибирской  области  от   14.04.2008 № 108-ОЗ «Об использовании земель на территории Новосибирской области», Устава Меретского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области, земельный участок предоставляется в  собственность бесплатно впервые лицу, проживающему и работающему в сельском населенном пункте не менее пяти лет.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Предоставить Карпову Андрею Ивановичу в собственность бесплатно земельный участок общей площадью 3465 кв.м. из земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:22:0000000:962 для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: обл. Новосибирская, р-н Сузунский,  п. Лесниковский, ул. Садовая, 1 «б».
	2.Специалисту администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (Светлаковой Н.М.) составить акт приема-передачи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
	3.Карпову Андрею Ивановичу обеспечить государственную регистрацию права в установленном законом порядке.
4.Карпову   Андрею   Ивановичу   использовать  земельный   участок    в соответствии с целевым назначением с соблюдением земельного законодательства.
5.Ответственность за использованием постановления возложить на специалиста администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Светлакову Наталью Михайловну.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                   В.В. Борисова